



Anno Erogazione 2018			F.R. L.r. 1/1999 - Commercio	F.R. - L.r. 2/2002 - Artigianato	F.R. L.r. 5/2001 PMI	F.R. L.r. 1/2000 - Imprenditoria femminile	F.R. L.r. 57/1999 - Imprenditoria giovanile	F.R. L.r. 17/2005 - Soc. Cooperative	F.R. L.r. 18/1994 - PMI Provincia di Belluno	F.R. Polesine ex Misura 5.2 Docup 1997-1999	F.R. Innovazione Tecnologica - POR Veneto 2007-2013 - Az. 1.2.3	F.R. Energia - POR Veneto 2007-2013 - Az. 2.1.3.	N. Totale Operazioni Erogate	% relativa N. Operazioni Erogate / per forma tecnica / per valore Spread
Trimestre Erogazione	Forma Tecnica Operazione Agevolata	Spread Applicato	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate		
II	Finanziamento e Contributo	5	2	1	1				2				6	13,95%
		4,95		1									1	2,33%
		4,65		1									1	2,33%
		4,5	2										2	4,65%
		4,2		1									1	2,33%
		4,1	1										1	2,33%
		4	2		1								3	6,98%
		3,9		1									1	2,33%
		3,809			1								1	2,33%
		3,65	1										1	2,33%
		3,3		1									1	2,33%
		3,1	1										1	2,33%
		3			1						1		2	4,65%
		2,9								1			1	2,33%
		2,8	1										1	2,33%
2,5	1		1								2	4,65%		
2,2			1								1	2,33%		
2					1						1	2,33%		
Totale Finanz. e Contributo			11	9	4	-	-	-	4	-	-	-	28	65,12%
II	Finanziamento	5	1	2									3	6,98%
		3,25			1								1	2,33%
		3,15		1									1	2,33%
		3,1			1								1	2,33%
		2,8	1										1	2,33%
		2,75	1										1	2,33%
		2,3	1										1	2,33%
		2			1								1	2,33%
		1,9			1								1	2,33%
		1,75	1			1							2	4,65%
1,5				1							1	2,33%		
Totale Finanziamento			5	4	5	-	-	-	-	-	-	-	14	32,56%
Leasing		3,55		1									1	2,33%
Totale Leasing			-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,33%
Totale Trimestre			16	14	9	-	-	-	4	-	-	-	43	100,00%
Totale complessivo			16	14	9	-	-	-	4	-	-	-	43	100,00%